
 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

FINANSINIO TURTO INVESTAVIMO IR UAB „RASEINIŲ VANDENYS“ ĮSTATINIO 

KAPITALO DIDINIMO“, PROJEKTO 

 

 

2022 m. kovo 14 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Siūloma investuoti Raseinių rajono savivaldybei priklausantį finansinį turtą (pinigus) – 

535 991,68 Eur (penkis šimtus trisdešimt penkis tūkstančius devynis šimtus devyniasdešimt vieną 

eurą, 68 ct), numatytą 2022-2024 metų Raseinių rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 

Investicijų programos Nr.11 priemonėse: 11.01.05.73. - Investicija į UAB „Raseinių vandenys“ 

(Vandens tiekimo ir nuotekų infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija Raseinių rajono savivaldybėje 

III etapas) Ariogalos m. Derliaus, P. Cvirkos, Dubysos, Ateities, Šlaitų, Vyšnių, Smėlynų ir 

Vytauto g. – 429991,68 Eur; 11.01.05.71. - Investavimas į UAB „Raseinių vandenys“ (Geriamojo 

vandens kokybės užtikrinimo priemonių įrengimas Alėjų k., Anžilių k., Paliepių k., Šliužų k.) – 

100000 Eur; 11.01.05.22. - Investicija į UAB „Raseinių vandenys“ (Vandentiekio ir buitinių 

nuotekų tinklų statyba Raseiniuose, sodininkų bendrijose „Dubysa“ ir „Raizgupis“) – 6000 Eur, 

kaip papildomą Savivaldybės įnašą uždarajai akcinei bendrovei „Raseinių vandenys“ įstatiniam 

kapitalui didinti.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Investuotomis lėšomis bus atlikta: 

1. Ariogalos m. Derliaus, P. Cvirkos, Dubysos, Ateities, Šlaitų, Vyšnių, Smėlynų ir Vytauto g. bus 

įrengtos siurblinės ir paklota virš 2,5 km magistralinių tinklų.  

2. Įgyvendinant geriamojo vandens kokybės užtikrinimo priemonių įrengimą Alėjų k., Anžilių k., 

Paliepių k, Šliužų k. bus išgręžta 3 nauji gręžiniai. 

3. Įgyvendinant vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų statybą Raseiniuose, sodininkų bendrijose 

„Dubysa“ ir „Raizgupis“ bus paklota apie 450 m nuotekų tinklų. 

Bus  suteikta galimybė gyventojams prisijungti prie nuotekų tinklų. Investicijos prisidės 

prie aplinkos taršos mažinimo. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių 

būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 



2 

 

 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos) 

ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Reglamento nustatyta tvarka. Lėšos numatytos Raseinių 

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl 2022 metų Raseinių 

rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autorius Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjas Robertas Pareigis. Tarybos 

sprendimo projektas parengtas atsižvelgus į UAB „Raseinių vandenys“ 2022 m. kovo 10 d. raštu 

Nr. (7.5 E)V4-127 „Dėl lėšų pervedimo“. 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vedėjas                             Robertas Pareigis 
(Autorius, pareigos)              (parašas) (vardas, pavardė) 


